



LULEÅ KOMMUN

## ••• Kutsu/Inbjudan



### Luulajan ruotsinsuomalaiset – Tervetuloa neuvonpitoilaisuuteen

Maanantaina 13. lokakuuta 2014, klo 17.00  
Koulutushallinto, Norra hamn,  
sisäänkäynti sataman puolelta

#### Tule keskustelemaan kaksikielisen esikoulu- toiminnan kehittämisestä



Haluamme tavata esikouluikäisten vanhempia ja keskustella kaksikielisestä esikoulutoiminnasta sekä sen kehittämisestä. Kaksikielisen toiminnan kehittäminen on yksi osa-alueista, joihin kunta panostaa suomen kielen hallintoaluetyössä.

Ruotsinsuomalaisilla lapsilla on oikeus esikouluun, jossa toiminta on kokonaan tai osittain suomen kielellä. Oikeuden takaa Laki kansallisista vähemmistöistä ja vähemmistökielistä (2009:724).

Tervetuloa!

*Luulajan kunnan koulutushallinto*

#### Sinulla on oikeus suomen kieleen - tulkkaus järjestetty.

Ruotsinsuomalaiset ovat yksi Ruotsin kansallisista vähemmistöistä. Heidän kieli ja kulttuuri ovat osa yhteistä kulttuuriperintöämme. Kunnalla on erityinen vastuu suojella ja edistää suomen kieltä ja sen käyttöä. Laki vähemmistöistä ja vähemmistökielistä ohjaa suomen kielen hallintoalueuetyötä.

#### Luleåbor med finska rötter – välkomna till samrådsmöte om förskolan

**Måndag 13 oktober, kl 17**  
**Barn- och utbildningsförvaltningen,  
Norra Hamn**

Vi vill träffa föräldrar till förskolebarn och bjuda in till samråd kring tvåspråkig förskoleverksamhet. Utveckling av tvåspråkig förskoleverksamhet är ett av områden som ingår i införandet av finskt förvaltningsområde.

Sverigefinska barn har rätt till förskoleverksamhet helt eller delvis på finska enligt lagen om nationella minoriteter och minoritetsspråk (2009:724).

Välkommen!

*Barn- och utbildningsförvaltningen*

#### Du har rätt att tala finska - tolk finns.

Sverigefinnar är en av våra fem nationella minoriteter. Deras språk och kultur är en del av vårt gemensamma kulturarv. Kommunen har särskilt skyldighet att skydda och främja det finska språket. Lagen om nationella minoriteter och minoritetsspråk styr arbetet med finskt förvaltningsområde.

### Ota yhteyttä! / Kontakta oss!

**Koordinaattori:** Anne-Mari Angeria • 0920-45 52 31 • anne-mari.angeria@lulea.se  
Marina Eklund, Utvecklare flerspråkighet • 0920-45 49 67 • marina eklund@skol.lulea.se